

# **NB-Ejendomme ApS**

Ådalsvej 225, 5250 Odense SV

CVR-nr. 41 51 92 31

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NB-Ejendomme ApS  
Ådalsvej 225  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 41 51 92 31  
Stiftet: 10. juli 2020  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Arash Bakhsour Larsen  
Sebastian Schweickart Knudsen

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 345.129 kr. mod -35.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.934 kr. mod -82.494 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	10/7 - 31/12 2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>345.129</b>	<b>-35.562</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.731	-3.507
<b>Driftsresultat</b>	<b>327.398</b>	<b>-39.069</b>
Andre finansielle indtægter	67.637	0
Øvrige finansielle omkostninger	-121.725	-43.425
<b>Resultat før skat</b>	<b>273.310</b>	<b>-82.494</b>
Skat af årets resultat	-46.376	0
<b>Årets resultat</b>	<b>226.934</b>	<b>-82.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	226.934	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.494
<b>Disponeret i alt</b>	<b>226.934</b>	<b>-82.494</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	1.560.166	2.969.706
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.560.166</u>	<u>2.969.706</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.560.166</u></b>	<b><u>2.969.706</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.763</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.763</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.681</u>	<u>10.700</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.681</u></b>	<b><u>15.463</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.575.847</u></b>	<b><u>2.985.169</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	144.440	-82.494
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>184.440</b>	<b>-42.494</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.226.084
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.226.084
Kortfristet del af langfristet gæld	0	36.895
Gæld til pengeinstitutter	625.270	1.071.289
Selskabsskat	46.376	0
Anden gæld	719.761	693.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.391.407	1.801.579
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.391.407</b>	<b>3.027.663</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.575.847</b>	<b>2.985.169</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-82.494	-42.494
Årets overførte overskud eller underskud	0	226.934	226.934
	<b>40.000</b>	<b>144.440</b>	<b>184.440</b>

## Noter

---

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. januar 2021	2.973.213
Tilgang	291.669
Afgang	<u>-1.686.985</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.577.897</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	3.507
Årets afskrivninger	17.731
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-3.507</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>17.731</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.560.166</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.